

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองบัวแก้ว หมู่ที่ ๑๖ (สายหน้าซุ้มประตูทางเข้าหมู่บ้านหนองบัวแก้ว หมู่ที่ ๑๖ – ถนนทางหลวงชนบท ๓๐๑๕ ช่วงระหว่างถนนคอนกรีตเดิม – ที่นางดา สีโท)
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว
๒. วงเงินงบประมาณ ๔๑๑,๑๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองบัวแก้ว หมู่ที่ ๑๖ (สายหน้าซุ้มประตูทางเข้าหมู่บ้านหนองบัวแก้ว หมู่ที่ ๑๖ – ถนนทางหลวงชนบท ๓๐๑๕ ช่วงระหว่างถนนคอนกรีตเดิม – ที่นางดา สีโท)
ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๘๐๐ ตารางเมตร ยกเว้นไหล่ทางสองข้าง พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ สิงหาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๔๑๑,๑๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.๕
 - ๕.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา แบบ ปร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายวิชชัย คำแสนพันธ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายวุฒิคุณ คำควร ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ กรรมการ
 - ๖.๓ นางสาวสงกรานต์ จันทะจร ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน กรรมการ

องค์การบริหารส่วนองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว
ประเภทงาน	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
ปริมาณงาน	กว้าง 4.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ถนน คสล. ไม่น้อยกว่า 800.00 ยกเว้นไหล่ทาง
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหนองบัวแก้ว หมู่ที่ 16 (สายน้ำส้มประสูตทางเข้าหมู่บ้านหนองบัวแก้ว หมู่ที่ 16 ถนนทางหลวงชนบท 3015 ช่วงระหว่างถนนคอนกรีตเดิม - ที่นาบางตาฮี)
ประมาณการโดย	นายพงษ์ศักดิ์ รุดไธ้ วันที่ 8 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ/ประเภท	จำนวนต้นทุน	FACTOR F	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	314,485.79	1.3074	411,158.73	เสียใจ FACTOR F เงินล่วงหน้า 0 % เงินหักประกันผลงาน 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % (vat)
รวมเป็นค่าก่อสร้าง				411,158.73	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง				411,100	
อักษร	สี่แสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว ปลัด อบต.หนองบัวแก้ว

อ้างคำ สั่ง อบต.หนองบัวแก้วที่ 219 / 2560 ลงวันที่ 8 สิงหาคม 2560

ตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองบัวแก้ว หมู่ที่ 16
คณะกรรมการได้ทำการตรวจสอบราคานั้นแล้ว โดยได้พิจารณาจากราคาพาณิชย์จังหวัดมหาสารคาม เดือนมิถุนายน 2560
จึงเห็นควรกำหนดวงเงินราคากลางก่อสร้างจำนวน 411,100.00 เป็นราคากลางก่อสร้าง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายงวัชชัย คำแสนพันธ์)

(ลงชื่อ) กรรมการ

นายวุฒิคุณ คำขวัญ

(๒๔๕)  ๑๖๖๖๖๖

(นางสาวสกลรัตน์ ชื่นทอง)

(สองชื่อ)  กระทรวงการ

(นายแพทย์ศักดิ์ รุตโธ)

ដំបូងបង្អស់

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ

(นายยุทธศาสตร์ คำแสนพันธ์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว ศึกษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว

(ลงชื่อ) อนันต์

(นายสุรตป สียมโฮตง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว

ประมาณราคา				แบบเลขที่				รายการที่			
ก่อสร้างแบบคอนกรีตเสริมเหล็ก				กอง				วันที่ 8 เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2560			
สถานที่ก่อสร้าง				บ้านหนองบัวแก้ว หมู่ที่ 16							
ฝ่ายประมาณการ				กองช่าง อบต. หนองบัวแก้ว							
ประมาณราคาโดย				นายพงษ์ศักดิ์ รุศโธ							
ลำดับ	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุและค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ		
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน				
1	งานปรับเกรดพื้นทางเดิม	800.00	ตร.ม.			1.67	1,336.00	1,336.00	งานถมจากขุดดิน		
2	ดินถมเสริมคันทาง	0.00	ลบ.ม.	46.81	0.00			0.00	25.00-25.99บาท/คิว		
3	ลูกวิ่งรองพื้นทาง	0.00	ลบ.ม.	139.39	0.00			0.00			
4	ทรายหยาบปรับพื้นทาง	40.00	ลบ.ม.	558.34	22,333.60			22,333.60			
5	งานเทพคอนกรีต	120.00	ลบ.ม.	2,061.75	247,410.00	11.88	9,504.00	256,914.00			
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภทที่ 1	40.32	ตัน	0.00	0.00			0.00			
	- หินเบอร์ 2	130.80	ลบ.ม.	0.00	0.00			0.00			
	- ทรายหยาบ	72.00	ลบ.ม.	0.00	0.00			0.00			
6	งานเหล็กเสริม										
	- โครงสร้างเหล็กเสริม @ 0.20 x 0.20 ม. 4 มม.	800.00	ตร.ม.	23.26	18,608.00	5.00	4,000.00	22,608.00			
	- เหล็ก RB ๘ก. 15 มม.	0.222	ตัน	22,356.99	4,963.25	3,401.00	755.02	5,718.27			
	- ลวดผูกเหล็ก	3.34	ก.ก.	34.92	116.49			116.49			
7	งานแบบหล่อคอนกรีต										
	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ซ้ำ	200.00	เมตร			20.60	4,120.00	4,120.00	25.00-25.99บาท/คิว		
รวมยอดรวม								313,146.36			

(ลงชื่อ)



(นายอิทธิชัย คำแสนพันธ์)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)



(นายอุทัย คุณคำครว)

(นายอุทัย คุณคำครว)

กรรมการ

(ลงชื่อ)



(นางสาวสงกรานต์ จันทะจร)

กรรมการ

ประมาณราคา

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองบัวแก้ว หมู่ที่ 16

ฝ่ายประมาณการ

กองช่าง อบต. หนองบัวแก้ว

ประมาณราคาโดย

นายพงษ์ศักดิ์ รุติโด

แบบเลขที่

กอง ช่าง กรม

วันที่ 8 เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2560

รายการที่

ลำดับ	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
8	แอสฟัลต์และหอยทรายรอง							0.00	
	- แอสฟัลต์หอยทรายรอง	80.00	ลิตร	15.61	1,248.80			1,248.80	✓ 1 ลิตร 1 ลิตร
	- แอสฟัลต์ 0.60 x 1.20 เมตร	1.67	แผ่น	30.00	50.00			50.00	✓ 1 ลิตร 1 ลิตร
9	ท่อ พีวีซี 3/4" ยาว 4 เมตร	1	ท่อน	40.63	40.63	0.00	0.00	40.63	✓
10	โหลทางดินลูกรัง	0.00	ลบ.ม.	78.94	0.00	0.00	0.00	0.00	
12	งานวางท่อระบายน้ำ							0.00	
	ท่อคอนกรีต 0.30 X 1.00 เมตร	0.00	ท่อน	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	✓
	ท่อคอนกรีต 0.40 X 1.00 เมตร	0.00	ท่อน	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	✓
	ท่อคอนกรีต 0.60 X 1.00 เมตร	0.00	ท่อน	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	✓
	ท่อคอนกรีต 0.80 X 1.00 เมตร	0.00	ท่อน	930.00	0.00	0.00	0.00	0.00	✓
	ท่อคอนกรีต 1.00 X 1.00 เมตร	0.00	ท่อน	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	✓
รวมยอดยกมา									1,339.43
ยอดรวมค่างานต้นท่อน									314,485.79

(ลงชื่อ)

นายอริชัย คำแสนพันธ์

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

นายสุทัศน์ คำควร

กรรมการ

(ลงชื่อ)

นางสาวสงกรานต์ จันทะจร

กรรมการ